GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

1

PORTARIA Nº 3.220, DE 14 DE SETEMBRO DE 2010.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO IPOJUCA, no uso de suas atribuições
legais,

Com fundamento nos artigos 11, 12, parágrafo único, 20, inciso I e
21 da Lei nº 1.494, de 16/07/2008;

Considerando a necessidade de provimento originário dos cargos
criados pelas Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514 de 31/12/2008, por
meio da nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público segundo a
ordem de classificação publicada no Edital nº 08 de 06/10/2009;

R E S O L V E

Art. 1º. Nomear os candidatos relacionados no ANEXO I, todos
aprovados em concurso público realizado por este Município, para exercerem
em caráter efetivo os cargos relacionados no mesmo ANEXO, criados através
das Leis nº 1.381, de 06/02/2004, e n° 1.514, de 31/12/2008.

Art. 2º - Será tornado sem efeito o presente ato de provimento,

caso não ocorra a posse e o exercício nos prazos especificados no Estatuto dos
Servidores Municipais.

Art. 3.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4° - À Secretaria de Administração de Recursos Humanos

para as anotações de estilo.

Ipojuca, 14 de setembro de 2010.

FERNANDO EDUARDO ALVES DA SILVA
Prefeito do Município em Exercício

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

2

ANEXO À PORTARIA N° 3.220/2010

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS

NIVEL CARGO NOME INSCRIÇÃO
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL FERNANDA CARLA DE ARAGÃO SOARES 10010730
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL VALÉRIA MONTEIRO CORREIA 10032627
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL ANA LUCIA ALVES MARQUES 10011836
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL LUCIENE MARIA DA SILVA 10010511
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL FELIPE TIBERIO CLAUDINO FERREIRA 10023221
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL GEOGIA KAMILA VASCONCELOS PEDROZA 10021763
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL JANAINA DE LEÃO SACRAMENTO 10012202
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL ANTONIO AUGUSTO BEZERRA MENEZES NETO 10013675
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL THIAGO ANTONIO PEREIRA DO SANTOS 10016965
SUPERIOR ASSISTENTE SOCIAL NATHALIA VIVIANE ARAUJO VASCONCELOS 10008589
SUPERIOR BIBLIOTECÁRIO ANA PAULA DE SANTANA 10009294
SUPERIOR BIOMÉDICO PAULO MOSCOSO DA VEIGA PESSOA SOBRINHO 10027369
SUPERIOR BIOMÉDICO ADENOR ALMEIDA PIMENTA FILHO 10011537
SUPERIOR BIOMÉDICO CARLOS EDUARDO MARIZ NEVES 10007089
SUPERIOR CARDIOLOGISTA PARA REDE DE SAÚDE DELMIRO ALVES DE LIMA 10002075
SUPERIOR CIRUGIÃO GERAL PARA A REDE DE SAÚDE PETERSON CAVALCANTI HOLANDA 10003811
SUPERIOR ENDOSCOPISTA PARA A REDE DE SAÚDE JUSTINIANO OTHON DE OLIVEIRA LUNA 10029204
SUPERIOR ENFERMEIRA PARA O PSF BRUNA MACHADO WANDERLEY MELO 10023137
SUPERIOR ENFERMEIRA PARA O PSF MARYLENE DA SILVA CORREIA 10024187
SUPERIOR ENFERMEIRA PARA O PSF ROSANA AMARAL MONTARROIS 10014705
SUPERIOR ENFERMEIRA PARA O PSF ANDREA GAIAO CARVALHO TORRES 10014093
SUPERIOR ENFERMEIRA PLANTONISTA DO SAMU CLARICE MARIA DE ARAÚJO RODRIGUES 10005105
SUPERIOR ENFERMEIRA PLANTONISTA DO SAMU DENIS VIEIRA ROCHA 10033137
SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL RAIMUNDO WELLINTON ARARUNA SANTANA 10034553
SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL MARCOS AURELIO CARVALHO FREIRE 10031714
SUPERIOR ENGENHEIRO CIVIL KARINA MARIA RAMOS MAGALHAES 10027671
SUPERIOR GERIATRA PARA A REDE DE SAÚDE MARCIANA CRISTINA BATISTA DA SILVA 10013908
SUPERIOR MÉDICO AUDITOR PARA A REDE DE SAÚDE GILSON JOSE ALLAIN TEIXEIRA JUNIOR 10009420
SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O SAMU JOÃO PAULINO DALBUQUERQUE JUNIOR 10022079
SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O SAMU THIAGO LINS DO VALE 10018569
SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O SAMU MARINA HIRSCHLE GALINDO 10020119
SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O SAMU MICHELE FREITAS DOS SANTOS 10009186
SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O SAMU ADLAY DANIELLE MENEZES R. DOS SANTOS 10009732
SUPERIOR MÉDICO GENERALISTA PARA O SAMU CARLOS BRANDT FILHO 10014063
SUPERIOR NUTRICIONISTA JULIANA LOURENÇO SILVA 10017296
SUPERIOR NUTRICIONISTA TATIANA CRISTINA BEZERRA SALGADO 10012422
SUPERIOR NUTRICIONISTA LUCIENE OLIVEIRA DE LIRA 10005370
SUPERIOR ODONTOLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE - CIRUGIÃO

DENTISTA CLINICO
MARIA JANEIDE DE OLIVEIRA SILVA 10019413

SUPERIOR ODONTOLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE - CIRUGIÃO
DENTISTA CLINICO

ANA RACHEL COELHO XAVIER RODRIGUES 10019346

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE-ENDODONTISTA REJANE DELOYSE PEREIRA RODRIGUES XENOFONTE 10017435
SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE –

ENDODONTISTA
ESIO DE CARVALHO COELHO JUNIOR 10027777

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE –
ENDODONTISTA

CRISTINA FERNANDES DE OLIVEIRA 10033898

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE –
ODONTOPEDIATRIA

ROSANA CHRISTINE CAVALCANTI XIMENES

10019024

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECIALISTA PARA A REDE –
ODONTOPEDIATRIA

MARIA FERNANDA REIS BEZARRA

10034088

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECILISTA PARA A REDE –
PERIODONTISTA

ALEXANDRE RIBEIRO DE MORAIS 10011126

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECILISTA PARA A REDE –
PERIODONTISTA

GUSTAVO DOURADO MAIA GOMES 10020559

GABINETE DO PREFEITO

Rua Cel. João de Souza Leão, s/n° - 1° andar, bairro Centro, Ipojuca-PE CEP 55.590-000

Fones: (81) 3551-1147 / 3551-1156

3

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECILISTA PARA A REDE –
PERIODONTISTA

MARIA BERENICE MASSA RAMALHO 10025469

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECILISTA PARA A REDE –
PERIODONTISTA

PAULO HENRIQUE BASTO SANTOS 10026033

SUPERIOR ODONTÓLOGO ESPECILISTA PARA A REDE –
PERIODONTISTA

LUCY LIMA RIBEIRO 10026497

SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O CEO – CIRUGIÃO BUCOMAXILO ALIPIO MIGUEL DA ROCHA NETO 10032184
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O CEO – CIRUGIÃO BUCOMAXILO HELIO IGOR MELO DE ALBUQUERQUE 10020233
SUPERIOR ODONTOLOGO PARA O CEO - ENDODONTISTA KARLA GLEIDE ANDRADA DE OLIVEIRA 10002549
SUPERIOR ODONTOLOGO PARA O CEO - ENDODONTISTA CARLOS GERMANO OLIVEIRA CAMARA 10025910
SUPERIOR ODONTOLOGO PARA O CEO - ENDODONTISTA MARCONI MULATINHO DE MORAES 10022834
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O CEO – ESPECIALISTA EM PACIENTES

ESPECIAIS
JULIANA ARAUJO BRITO DE ANDRADE 10026343

SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O CEO – ESPECIALISTA EM PACIENTES

ESPECIAIS
JULIANA FREIRE DE OLIVEIRA E SILVA 10026704

SUPERIOR ODONTOLOGO PARA O CEO - PERIODENTISTA BRUNA OLIVEIRA LOPES GASPAR 10020867
SUPERIOR ODONTOLOGO PARA O CEO - PERIODENTISTA MAGNO VERGILIO FARIA 10032573
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O CEO - PROTESISTA CECILIA DUARTE SUASSUNA CAVALCANTI 10008418
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O CEO - PROTESISTA CARLOS HENRIQUE COUTINHO FONSECA 10021388
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O CEO - PROTESISTA ALTO NADLER 10023174
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O PSF -  JONATAN NUNES VIANNA 10020578
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O PSF -  MARIANA OLIVEIRA BRASIL 10031069
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O PSF -  ELANE DOS SANTOS DINIZ 10002909
SUPERIOR ODONTÓLOGO PARA O PSF -  JOSE ANDERSON DE BARROS MATOS 10016583
SUPERIOR ORTOPEDISTA PARA A REDE DE SAÚDE LEONARDO DE LIMA SILVEIRA 10031734
SUPERIOR ORTOPEDISTA PARA A REDE DE SAÚDE HERIVELTO ALEXANDRE DA SILVA FILHO 10019396
SUPERIOR ORTOPEDISTA PARA A REDE DE SAÚDE EDUARDO JOSE FARIAS DE QUEIROZ 10026957
SUPERIOR ORTOPEDISTA PARA A REDE DE SAÚDE MARCELO PARENTE OLIVEIRA 10025770
SUPERIOR ORTOPEDISTA PARA A REDE DE SAÚDE MARCOS PABLO ALENCAR DA CUNHA CAVALCANTI 10022680
SUPERIOR PSICÓLOGO EDELVIO LEONARDO LEANDRO 10014294
SUPERIOR PSICÓLOGO LOUISE MACIEL ANTUNES DE FARIAS 10022601
SUPERIOR PSICÓLOGO CINTIA CATARINA MONTEIRO MOTA 10021294
SUPERIOR PSICÓLOGO CYNTHIA DOS SANTOS MONTEIRO 10029561
SUPERIOR PSICÓLOGO EID JOSEFINA PEREIRA DE MELO 10003660
SUPERIOR PSIQUIATRA PARA A REDE DE SAÚDE ANA PAULA LUNA DE SA 10009968
SUPERIOR SANITARISTA CRISTIANA MACHADO DA ROSA E SILVA 10017751
SUPERIOR SANITARISTA ANDREA LOPES DE OLIVEIRA 10005141
SUPERIOR TECNOLOGO EM RADIOLOGIA FERNANDA PESSOA DE CARVALHO SANTOS 10011403
SUPERIOR TECNOLOGO EM INFORMATICA AUGUSTO CEZAR FERREIRA DA COSTA 10031358
SUPERIOR TERAPEUTA OCUPACIONAL PARA A REDE KARLA EMANUELLA ATAIDE DE AMORIM 10006708
SUPERIOR ULTRASSONOGRAFISTA PARA A REDE DE SAÚDE ERICO ROBERTO LUZ REIS 10027774
SUPERIOR ULTRASSONOGRAFISTA PARA A REDE DE SAÚDE DIOGO HENRIQUE COSTA MIRANDA SOTERO 10013994
SUPERIOR UROLOGISTA PARA A REDE DE SAÚDE LUIZ HENRIQUE CARVALHO SIMOES DE MELO 10017667
MÉDIO AGENTE DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA MANOEL CASSEMIRO DOS SANTOS 10022123
MÉDIO MOTORISTA PARA A REDE CATEGORIA D ou E TIBURCIO JOSE DE CARVALHO JUNIOR 10001688
MÉDIO MOTORISTA PARA A REDE CATEGORIA D ou E JOSE ADAUTO LIMA DA SILVA 10009075
MÉDIO MOTORISTA PARA A REDE CATEGORIA D ou E ALESSANDRO JOSE SANTOS SILVA 10029369
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIARISTA ISANISE TEIXEIRA RODRIGUES DE FARIAS 10006929
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DIARISTA RENATA DE BULHOES VASCONCELOS ARAGAO 10029877
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA O SAMU ELAINE PATRICIA PAIVA 10005499
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA O SAMU AUGUSTO CESAR DE ALBUQUERQUE LIMA 10007120
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA O SAMU MARIANA DE PAIVA ARAUJO 10006402
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA O SAMU JEMIMA TALYTA BARROS DE SA 10022621
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA O SAMU ANA CLAUDIA DA SILVA 10024293
MÉDIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA O SAMU ISAAC SILVA 10033230
MÉDIO TÉCNICO DE LABORATÓRIO FERNANDA VIRGINIA BARRETO MOTA 10006065
MÉDIO TÉCNICO DE LABORATÓRIO ALINE MARIA LIMA DE OLIVEIRA 10028003
MÉDIO TÉCNICO DE LABORATÓRIO ANA FLAVIA GOMES DAS CHAGAS BRITO 10000652
MÉDIO TÉCNICO EM RADIOLOGIA PLANTONISTA MARCELO SEVERO ALVES 10009917